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Byrådslederen og finansbyråden om forslaget til statsbudsjett for 2015: 

- En mer storbyvennlig politikk 

 
- For Oslo kommune innebærer forslaget til statsbudsjett flere positive 

endringer. Vi ser en mer storbyvennlig politikk, slik de borgerlige partiene 

også varslet etter valget i fjor. Dette uttaler byrådsleder Stian Berger 

Røsland (H) i en første kommentar til statsbudsjettet. 

 

Byrådslederen konstaterer at regjeringen følger opp løftet om statlig tilsagn til 

realisering av nytt Munchmuseum i Bjørvika med 605 millioner kroner over seks 

år. Dette er et betydelig bidrag. Det er også positivt at regjeringen setter av 25 

millioner til planlegging av Fornebubanen.  

 

- Veksten i de frie inntektene ligger omtrent på nivå med det som er forutsatt i 

byrådets budsjettforslag for Oslo kommune. At kostnadsnøkkelen for 

fylkeskommuner er endret slik det ble varslet i kommuneproposisjonen, hvilket på 

sikt innebærer økte rammer for Oslo kommune, er udelt positivt, uttaler 

finansbyråd Eirik Lae Solberg (H).  

 

I 2013 økte folketallet i Oslo med over 10.000 nye innbyggere, høyere enn i alle 

andre storbyer og fylker i Norge.  

 

- Det er derfor positivt at regjeringen vil gi veksttilskudd til Oslo i 2015, som 

varslet i kommuneproposisjonen. Det er også bra at terskelen for veksttilskudd er 

senket til 1,6 prosent. Det vil bety at Oslo vil få slikt tilskudd i flere år fremover. 

Oslos andel av veksttilskuddet i 2015 beløper seg til ca. 112 millioner. Til 

sammenligning fikk Oslo null i 2014, sier finansbyråd Eirik Lae Solberg.  

 

Regjeringens forslag om kompetanseløft i barnehager og skoler er positivt og helt 

i tråd med Oslo kommunes egen satsing på disse områdene. 

 

Finansbyråden peker avslutningsvis på at det er en utfordring at bevilgningene til 

andrelinjebarnevernet i Oslo heller ikke i årets budsjettforslag har blitt justert for en 

voksende barnebefolkning. Tilskuddet til andrelinjebarnevernet i Oslo har i hovedsak 

ikke blitt demografijustert de siste ti årene. 
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